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m PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA 2017

ENTIDAD: FONDO JEREMIE PYMES INDUSTRIALES

PRESUPUESTO DE EXPLOTACION. CUENTA DE PERDIDAS Y GANANCIAS

DEBE

PREVISION

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
VARIACION DE LAS PROVISIONES DE TRAFICO

A) VARIACION DE LAS PROVISIONES Y PERDIDAS DE
CREDITOS INCOBRABLES A CORTO PLAZO

B) VARIACION DE LAS PROVISIONES Y PERDIDAS DE
CREDITOS INCOBRABLES A LARGO PLAZO

OTROS GASTOS DE GESTION
A) GASTOS DE FUNCIONAMIENTO DEL FONDO
B) GASTOS DE LA ENTIDAD COLABORADORA
C) OTROS SERVICIOS EXTERIORES
GASTOS FINANCIEROS ASIMILADOS
VARIACION DE LAS PROVISIONES DE INVERSIONES FINANCIERAS
A) A LARGO PLAZO
B) A CORTO PLAZO
DIFERENCIAS NEGATIVAS DE CAMBIO
PERDIDAS Y GASTOS EXTRAORDINARIOS
GASTOS EXTRAORDINARIOS
GASTOS Y PERDIDAS DE OTROS EJERCICIOS
RESULTADO POSITIVO DEL EJERCICIO

200.000

200.000

63
63

200.063

TOTAL DEBE

200.063
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ENTIDAD: FONDO JEREMIE PYMES INDUSTRIALES

PRESUPUESTO DE EXPLOTACION. CUENTA DE PERDIDAS Y GANANCIAS
HABER PREVISION

32.067

OTROS INGRESOS DE GESTION ORDINARIA
OTROS INGRESOS DE GESTION
A) INTERESES DEVENGADOS 32.067
B) COMISIONES Y OTROS INGRESOS DE GESTION CORRIENTE
C) EXCESO DE PROVISIONES DE RIESGOS Y GASTOS
INGRESOS DE PARTICIPACION EN CAPITAL
INGRESOS DE OTROS VALORES NEGOCIABLES Y DE CREDITOS DE

ACT
OTROS INTERESES A INGRESOS ASIMILADOS

A) OTROS INTERESES
C) BENEFICIOS E INVERSIONES FINANCIERAS
GANANCIAS E INGRESOS EXTRAORDINARIOS
INGRESOS EXTRAORDINARIOS
INGRESOS Y BENEFICIOS DE OTROS EJERCICIOS
RESULTADO NEGATIVO DEL EJERCICIO
TOTAL HABER

32.067

167.996
200.063
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PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA 2017

ENTIDAD: FONDO JEREMIE PYMES INDUSTRIALES

PRESUPUESTO DE CAPITAL

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

PREVISION

1. COBROS
A) DE OPERACIONES DE GESTION
B) DE OPERACIONES DE INSTRUMENTOS FINANCIEROS
C) DE OPERACIONES DE FINANCIACION
-- APORTACIONES PATRIMONIALES
-- OTROS

-- DERECHOS PENDIENTES DE APLICACION: EJERCICIOS
ANTERIORES

2. PAGOS
A) DE OPERACIONES DE GESTION
B) DE OPERACIONES DE INSTRUMENTOS FINANCIEROS
C) DE OPERACIONES DE FINANCIACION

3. FLUJO NETO DE TESORERIA DEL EJERCICIO

4. SALDO INICIAL DE TESORERIA

5. SALDO FINAL DE TESORERIA

32.691
116.676

62

149.367

62

149.305
349.727
499.032

716
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ENTIDAD: FONDO JEREMIE PYMES INDUSTRIALES

DETERMINACION DE OBJETIVOS Y PROYECTOS

MODELO

NUMERO DE
OPERACIONES

IMPORTE

OPERACIONES CONCEDIDAS MEDIANTE INSTRUMENTOS FINANCIEROS

SALIDA EFECTIVO
A) PRESTAMOS
B) CAPITAL RIESGO
C) GARANTIA RECIPROCA
D) AVALES EJECUTADOS
E) OTROS

AVALES CONCEDIDOS

77
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